PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2022

EXTRATO ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE TAQUARI, RS, em atendimento ao disposto no §2° do artigo 15, da Lei

8.666/93 e alterações, torna público o resultado do Pregão Presencial 012/2022, que tem por

OBJETO o Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para a contratação futura de locação de

máquinas e equipamentos, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Urbanos, Secretaria Municipal da Agricultura e Secretaria Municipal da Indústria e

Comércio, no município de Taquari, RS, conforme especificações e estimativas de aquisição

constantes no anexo deste extrato. DETENTOR DA ATA: TRANS G MARQUES EIRELLI

ME, inscrito no CNPJ sob o nº 21.473.206/0001-09, vencedora no lote único, perfazendo o valor

total estimado de R$ 614.995,00 (seiscentos e quatorze mil novecentos e noventa e cinco reais).

VALIDADE DO REGISTRO: de 30/06/2022 a 29/06/2023. DATA DE ASSINATURA:

30/06/2022.

Anexo, grade com especificação dos itens.

Taquari, 30 de junho de 2022.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal da Fazenda